

جلوگیری از دومین تجمع مخالفان غربگرای دولت جمهوری آذربایجان در بیست روز اخیر

پلیس و نیروهای لباس شخصی جمهوری آذربایجان با دستگیری دهها نفر از مخالفان غربگرای که قصد تجمع اعتراض آمیز در باغ ساحل باکو را داشتند، مانع شکل گیری تجمع شد

wellpromised/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

پلیس و نیروهای لباس شخصی جمهوری آذربایجان با دستگیری دهها نفر از مخالفان غربگرای که قصد تجمع اعتراض آمیز در باغ ساحل باکو را داشتند، مانع شکل گیری تجمع شد.

نیروهای پلیس که امروز یکشنبه از ساعت ها قبل مناطق اطراف باغ ساحل را تحت نظارت گرفته بود با دستگیری افرادی که قصد تجمع اعتراض آمیز داشتند، مانع شکل گیری تجمع شدند.

پلیس همچنین در عبور و مرور وسایل نقلیه در مناطق مشرف به باغ ساحل محدودیت ایجاد کرده بود.

مجلس اجتماعی تشکیلی که در اعتراض به تخلفات در انتخابات مجلس 2010 تاسیس شده است با انتشار فهرستی تعداد تظاهرکنندگان دستگیر شده را حدود 60 نفر خوانده است.

بر اساس این گزارش در میان دستگیر شدگان تعدادی از معاونان رئیس جبهه خلق از جمله گوزل بایرام اوا حضور دارند.

در میان بازداشت شدگان دختر پنج ساله که به همراه مادرش پلاکاردهایی با مضمون آزادی در دست داشته ، بوده است.

بر اساس این گزارش احزاب غربگرای عضو مجلس اجتماعی برای برگزاری تظاهرات هزاران نفری وعده داده بودند اما عملکرد منفی آنها و نداشتن پایگاه مردمی و تدابیر شدید امنیتی مانع از تحقق

چنین وعده ای شد.

همچنین پلیس و نیروهای لباس شخصی برخی از خبرنگاران و مدافعان حقوق بشر حاضر در محل تجمع را برای ترک محل تحت فشار گذاشتند و کاست های برخی از آنها را ضبط کرده اند.

پلیس قصد دستگیری سعیده قوجامانلی ، نولوا جعفر اوغلو و سعادت بننیارلی سه مدافع حقوق بشر که در محل تجمع بودند را داشته که پس از تماس این مدافعان حقوق بشر با وزارت کشور، پلیس

از دستگیری آنها خودداری کرده است.

پلیس همچنین My Rohwedder Street, Charlie Laprevote, Charlotta Wijkström سه خبرنگار اهل سوئیس را که برای فعالیت خبری به جمهوری آذربایجان آمده بودند بازداشت و

به اداره مهاجرت برده است.

گفته می شود در نزدیکی محل تجمع برکه هایی با مضمون ضد دولتی و شعارهایی علیه دیکتاتوری توزیع شده است.

مبارز قربانلی معاون دبیر اجرایی حزب حاکم ینی آذربایجان که از محل قرارگاه حزب حاکم شاهد اوضاع باغ ساحل بوده است با اشاره به حضور نداشتن مردم در این تجمع افزود این نشان داد که

مردم آذربایجان و باکو به اینگونه تجمعات دیدگاه منفی دارند، این نشانه ورشکستگی مخالفان رادیکال است ، اینها غیر از هیاهو به چیز دیگری قادر نیستند.

گزارشها حاکیست که امروز یکشنبه سرعت اینترنت در جمهوری آذربایجان نیز کاهش یافته و استفاده از برخی از پست های الکترونیکی ناممکن شده است.

این دومین تلاش احزاب غربگرای عضو مجلس مردمی در بیست روز گذشته برای برگزاری تجمع گسترده است که با حمایت سفارتخانه ها و نمایندگان نهادهای غربی مستقر در جمهوری آذربایجان و

با هدف درخواست استعفای رئیس جمهوری آذربایجان ، انجام انتخابات زودهنگام پارلمانی و اصلاحات اساسی صورت می گیرد.

احزاب غربگرای عضو مجلس اجتماعی دوم آوریل نیز در میدانها فواره های باکو تظاهرات کردند که پلیس به سرکوب آنها پرداخت.

سفرا و نمایندگان غربی قبل و بعد از تظاهرات دوم آوریل با دیدار با روسای احزاب غربگرا حمایت خود را از آنها آشکارا به نمایش گذاشتند که این موضوع موجب ناخرسندی دولت باکو شده است.

پارلمان اجتماعی پیش از این اعلام کرده بود که در صورتیکه تجمع 17 آوریل موفقیت آمیز باشد روز 18 آوریل درباره برگزاری تجمعات بدون وقفه تصمیم خواهد گرفت.

پایان پیام.